（太枠内にご記入ください。）

歳

備考 受付

※聖学院大学使用欄（記入不要）

生年月日 ※
（西暦） 　　　　　　年　　　　月　　 　日

2021年４月１日
時点の満年齢

※　運転免許証・健康保険証・マイナンバーカード等、生年月日が表示された証書類いずれか１点のコ
ピーを添えてください。

出願学科
（○をつけて
ください）
複数可

 　１．政治経済学科　　２．欧米文化学科　　３．日本文化学科

 　４．児童学科　　　　５．心理福祉学科

入試区分
（○をつけて
ください）

 　１．社会人入試　　　２．一般選抜　　　　３．編入学試験

 　４．その他（　　　　　　　　　　　　　 　　　　　）

試験日
　　　　　　年　　　　月　　 　日

（注意事項）

①　本申請書は出願時に入学願書とともに提出してください。

②　ご提供いただいた書類に含まれる個人情報は、入学手続及び入学後の学生生活事務・
　教務事務以外の用途には使用いたしません。また、書類の返却はいたしませんので、
　予めご了承ください。

申請者氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

申請日 　　　　年　　　月　　　日

聖学院大学学長殿

『セカンドキャリア支援授業料減免制度』 申請書

下記のとおり申請いたします。